
 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-3/2021 

 

 

1 

 

 

Warszawa, 07.06.2021 r. 

 

 

                                                                  Informacja z otwarcia ofert 

                                        

 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019 r., poz. 2019, ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i sukcesywna dostawa artykułów biurowych dla 
WFOŚiGW w Warszawie oraz w ramach Doradztwa Energetycznego: 

Zamówienie podzielono na części: 

Część I:  artykuły biurowe 
Część II: papier kserograficzny 

 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 07.06.2021 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęło 5 
ofert: 

 

1. AMAD Sp. z o.o., ul. Łąkowa 31, 05-092 Łomianki 

Część I: Cena oferty brutto: 50 983,55 zł, termin realizacji każdej dostawy: 2 dni robocze od 
dnia złożenia zamówienia. 

Część II: Cena oferty brutto: 41 925,78 zł, termin realizacji każdej dostawy: 2 dni robocze od 
dnia złożenia zamówienia. 

2. Papirus, Artykuły Piśmienne i Biurowe, Robert Kuleta, ul. Ułańska 5, 99-400 Łowicz 

Część I: Cena oferty brutto: 57 732,30 zł, termin realizacji każdej dostawy: 2 dni robocze od 
dnia złożenia zamówienia. 

Część II: Cena oferty brutto: 45 667,44 zł, termin realizacji każdej dostawy: 2 dni robocze od 
dnia złożenia zamówienia. 

3. Firma Handlowa „TONEX” Sławomir Gołąbek, ul. Kościelna 7, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Część I: Cena oferty brutto: 64 634,54 zł, termin realizacji każdej dostawy: 2 dni robocze od 
dnia złożenia zamówienia. 

Część II: Cena oferty brutto: 42 597,36 zł, termin realizacji każdej dostawy: 2 dni robocze od 
dnia złożenia zamówienia. 

 



 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-3/2021 

 

 

2 

 

4. OFFI-PAP Sp. z o.o., ul. Samogłoska 7, 01-980 Warszawa 

Część I: Cena oferty brutto: 53 109,79 zł, termin realizacji każdej dostawy: 2 dni robocze od 
dnia złożenia zamówienia. 

Część II: Cena oferty brutto: 46 051,20 zł, termin realizacji każdej dostawy: 2 dni robocze od 
dnia złożenia zamówienia. 

5. Partner Office Sp. z o.o., ul. Bukowińska 26 C, lok. 69, 02-703 Warszawa 

Część I: Cena oferty brutto: 50 733,98 zł, termin realizacji każdej dostawy: 2 dni robocze od 
dnia złożenia zamówienia. 

Część II: Cena oferty brutto: 39 575,25 zł, termin realizacji każdej dostawy: 2 dni robocze od 
dnia złożenia zamówienia. 

 
 
 

(-) Prezes Zarządu 
                                                                                                                                         Marek Ryszka 

 

 
 

                                                                                                                                         
                                                                                                                                     

 
 
 
 
 


